

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI JINANG KAMPUNG PANSUR AMPANG PULAI KECAMATAN 7 KOTO XI TARUSAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
 Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Bamus Nagari

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.500.000,00
1.01.06	01 operasional badan musyawarah			17.500.000,00
5.1.4.	Tunjangan BPD			3.000.000,00
5.1.4.02	Tunjangan Kinerja BPD			3.000.000,00
	01. Uang sidang Ketua ADD	5 kali	150.000,00	750.000,00
	02. Uang sidang wakil Ketua ADD	5 kali	125.000,00	625.000,00
	03. Uang sidang Sekretaris ADD	5 Kali	125.000,00	625.000,00
	04. uang sidang anggota bamus (2 org) ADD	10 kali	100.000,00	1.000.000,00
2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.440.000,00
2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.077.500,00
	01. kertas kuarto ADD	5 Rim	55.000,00	275.000,00
	02. kertas folio HVS ADD	2 rim	58.000,00	116.000,00
	03. kertas NTCR ADD	3 bok	58.000,00	174.000,00
	04. Buku tulis kuarto ADD	2 buah	12.000,00	24.000,00
	05. map ordener folio gema (gogi) ADD	3 buah	25.500,00	76.500,00
	06. buku kuarto bintang obor ADD	2 buah	21.000,00	42.000,00
	07. Pena pilot ADD	1 ktk	31.000,00	31.000,00
	08. pena myjell ADD	1 ktk	72.000,00	72.000,00
	09. buku ekspedisi ADD	1 buah	22.000,00	22.000,00
	10. bok file ADD	4 buah	19.000,00	76.000,00
	11. tinta printer ADD	1 buah	105.000,00	105.000,00
	12. buku register folio ADD	2 buah	32.000,00	64.000,00
2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125.000,00
	01. Foto copy ADD	500 lbr	250,00	125.000,00
1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.457.500,00
	01. Makan minum dan snack ADD	53 bks	27.500,00	1.457.500,00
1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			780.000,00
	01. pakaian kaos lengan panjang ADD	6 stel	130.000,00	780.000,00
2.	Belanja Jasa Honorarium			1.800.000,00
2.90	Transportasi dan Akomodasi			1.800.000,00
	01. Rapat kordinasi Bamus (6*5 org) ADD	30 kali	60.000,00	1.800.000,00
3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.760.000,00
3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.650.000,00
	01. Perjalanan dinas dalam kabuapten kota ADD	15 kali	110.000,00	1.650.000,00
3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			1.110.000,00
	01 perjalanan dinas luar kabupaten kota ADD	6 kali	185.000,00	1.110.000,00
4.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			6.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI JINANG KAMPUNG PANSUR AMPANG PULAI KECAMATAN 7 KOTO XI TARUSAN
TAHUN ANGGARAN 2020

5.3.2.03	Belanja Modal Peralatan Komputer			
	01. Laptop			6.500.000,00
		ADD	1 unit	6.500.000,00
				6.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.500.000,00

Disetujui,
Wali Nagari

H.NASRA S.Sos.MM



Telah Diverifikasi
Sekretaris Nagari

VENDRA NOSA

Kampung Pansur, 27 February 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IRVAN HAMDANI.S.Kom